Pag. 1
VENTILATORE TANGENZIALE TRIAL VT18/F003S T7
Cod. PE0055A
VT18/F003S T7 VENTILATORE TANGENZIALE TRIAL
Ventilatore tangenziale 18 Watt, codice prodotto Trial VT18/F003S T7.
I ventilatori tangenziali (o a flusso trasversale) sono caratterizzati da ridottissime dimensioni radiali associate ad uno sviluppo
assiale privo di vincoli.
In questi ventilatori il fluido viene aspirato e mandato in direzione perpendicolare rispetto all’asse della girante; viene generato
un flusso d’aria uniforme e distribuito longitudinalmente lungo l’intera bocca di mandata.
Sono poco rumorosi, grazie alla velocità dell’aria relativamente bassa.
Caratteristiche
Produttore: Trial
Posizione montaggio motore: sinistra
Velocità: 1800 min-1
Quantità aria: 150 m/h
Potenza: 18 W
Alimentazione: 230Vac
Uscita aria: 182x34 mm
Dimensioni gabbia: Ø 60 mm, lunghezza 180 mm
Pag. 2
Dimensioni totali del ventilatore: lunghezza 252 mm, larghezza 102 mm.
ATTENZIONE! OFFERTA SPECIALE VALIDA SALVO ESAURIMENTO SCORTE